
Thorup Entreprenør ApS

CVR-nr.: 40092927

Mejlbyvej 5C
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2024

Kaspar Thorup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thorup Entreprenør ApS
Mejlbyvej 5C
8250 Egå

CVR-nr.: 40092927
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Thorup Entreprenør ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 11/06/2024

Direktion

Kaspar Felix Thorup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat på kr. 492.964 for 2023 anses for at være tilfredsstillende.
Der forventes et resultat på minimum samme niveau for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.005.182	1.541.612
Personaleomkostninger	1	-1.322.021	-1.111.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.671	-152.942
Resultat af ordinær primær drift		625.490	277.138
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		29.954	51.077
Andre finansielle indtægter		1.974	2.597
Øvrige finansielle omkostninger		-17.837	-10.421
Ordinært resultat før skat		639.581	320.391
Skat af årets resultat		-146.617	-73.727
Årets resultat		492.964	246.664
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	246.000
Overført resultat		492.964	664
I alt		492.964	246.664

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	23/01/2024	1.000.000

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.700
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.700
Anlægsaktiver i alt		0	2.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		464.705	754.478
Andre tilgodehavender		8.194	62.397
Tilgodehavender i alt		472.899	831.182
Likvide beholdninger		1.336.818	606.064
Omsætningsaktiver i alt		1.809.717	1.437.246
AKTIVER I ALT		1.809.717	1.439.946

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.122.297	629.333
Forslag til udbytte		0	246.000
Egenkapital i alt		1.172.297	925.333
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.410	383.499
Skyldig selskabsskat		146.617	73.727
Skyldig moms og afgifter		307.320	14.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.244	34.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.129	8.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		637.420	514.613
Gældsforpligtelser i alt		637.420	514.613
PASSIVER I ALT		1.809.717	1.439.946

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.279.377	1.063.871
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	42.644	47.661
	<u>1.322.021</u>	<u>1.111.532</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabskatter. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	5